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3. Град во Македонија
6. Планина во близина на

Скопје
11. Мојата татковина се вика
13. Во која општина се наоѓа

моето училиште?

    Down
1. Град во источна Македонија
2. Големо населено место
4. Најголемо природно езеро во Македонија
5. Река која тече низ градот Скопје
7. Мало населено место
8. Државен симбол кој се истакнува по повод државни празници,



15. Позната планина во
Македонија

16. Главен град на РМ е:

спортски, културни и др. настани
9. Еден државен симбол

10. Државен симбол кој го слушаме по повод разни државни,
спортски и др настани

12. Природно езеро во РМ
14. Стара градба во Скопје


